DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PEIXES CONTINENTAIS DO
ESTADO DO PARÁ: STATUS DE CONSERVAÇÃO E AMEAÇAS ANTRÓPICAS de
autoria de KAMYLA GUIMARÃES TOCANTINS, LUCIANO FOGACA DE ASSIS MONTAG,
foi publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-
5222-033-2.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118146

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/118146